
1 НПЛ ТП 6-3 гр.Л1 г. Бодайбо правка опоры 5-П6 01.06.2020 13:30 01.06.2020 15:00 01.06.2020 13:19 01.06.2020

2 НПЛ ТП 6-3 гр.Л2 г. Бодайбо
разделение вводов, установка ПУ по 
заявке СТ и УЭЭ 02.06.2020 9:30 02.06.2020 11:30 02.06.2020 9:30 02.06.2020

3 НПЛ ПС Бодайбинская ВЛ 6 кВ №6 до 6-ПП-6 демонтаж опоры 02.06.2020 14:00 02.06.2020 14:30 02.06.2020 14:02 02.06.2020

4 НПЛ ТП 4-3А гр.Л2 г. Бодайбо
подключение потребителя, установка 
ПУ 03.06.2020 9:30 03.06.2020 11:00 03.06.2020 9:30 03.06.2020

5 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №2 замена опоры 04.06.2020 13:10 04.06.2020 16:45 04.06.2020 13:10 04.06.2020

6 НПЛ ВЛ 35 кВ Вачинская-Кропоткинская соединение анкерных петель 04.06.2020 9:00 04.06.2020 10:00 04.06.2020 9:04 04.06.2020

7 НПЛ ТП 3-13 гр.Л1 Т1 г. Бодайбо подключение потребителя по наряду 04.06.2020 9:30 04.06.2020 11:00 04.06.2020 9:30 04.06.2020

8 ПЛ ТП 3-4 г. Бодайбо ТР 08.06.2020 14:00 08.06.2020 16:00 08.06.2020 14:00 08.06.2020

9 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №1 ТР ЛР-6, замена опоры 08.06.2020 8:30 08.06.2020 16:30 08.06.2020 8:30 08.06.2020

10 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-110 Невский ТО 09.06.2020 9:00 09.06.2020 13:00 09.06.2020 9:01 09.06.2020

11 ПЛ ВЛ 110 кВ Невский - Перевоз замена траверс 09.06.2020 8:00 09.06.2020 18:00 09.06.2020 8:01 09.06.2020

12 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №2 ТР ЛР-6, замена опоры 09.06.2020 8:30 09.06.2020 16:30 09.06.2020 8:30 09.06.2020

13 ПЛ ПС 35 кВ Ежовская Л4, Л5 переключение ВЛ 6 кВ 10.06.2020 15:00 10.06.2020 17:30 10.06.2020 15:00 10.06.2020

14 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №4 ТР ЛР-6 10.06.2020 8:30 10.06.2020 16:30 10.06.2020 8:30 10.06.2020

15 НПЛ ПС 110 кВ Бодайбинская Л6 до 6-ПП-6 работа в охранной зоне ВЛ 10.06.2020 10:00 10.06.2020 11:00 10.06.2020 10:04 10.06.2020

16 ПЛ ПС 220 кВ Мамакан Л3 для безопасного производства работ 10.06.2020 10:00 10.06.2020 11:00 10.06.2020 10:05 10.06.2020

17 ПЛ ПС 220 кВ Мамакан Л2
технологическое присоединение ВЛИ 
10 кВ ЗАО "а/с Витим" 11.06.2020 13:00 11.06.2020 16:00 11.06.2020 13:14 11.06.2020

18 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №5 ТР ЛР-6 11.06.2020 8:30 11.06.2020 16:30 11.06.2020 8:30 11.06.2020

19 НПЛ ТП 6-2 гр.Л1 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 11.06.2020 9:00 11.06.2020 11:00 11.06.2020 9:00 11.06.2020

20 НПЛ ТП 2-1а гр.Л2 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 15.06.2020 9:00 15.06.2020 11:00 15.06.2020 9:00 15.06.2020

21 ПЛ ТП 11-13а г. Бодайбо ТР 15.06.2020 14:00 15.06.2020 15:30 15.06.2020 14:00 15.06.2020

22 ПЛ ПС 110 кВ Вачинская МВ-110, Т2 ТР 16.06.2020 9:00 16.06.2020 18:00 16.06.2020 9:08 16.06.2020

23 НПЛ ПС 35 кВ 9-ый км Ремонт ЛР-35 16.06.2020 11:30 16.06.2020 13:30 16.06.2020 11:35 16.06.2020

24 НПЛ ТП 7-5 гр.Л3 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 16.06.2020 9:00 16.06.2020 11:00 16.06.2020 9:00 16.06.2020

ИЮНЬ

Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация)
Заявленное время работ

Номер 
заявки

Категория 
заявки Наименование объекта, оборудования Вид ремонта, описание работ Примечания

Фактическое время рабо

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

Дата и 
окончани

Дата и время начала 
работ



ИЮНЬ

Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация)
Заявленное время работ

Номер 
заявки

Категория 
заявки Наименование объекта, оборудования Вид ремонта, описание работ Примечания

Фактическое время рабо

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

Дата и 
окончани

Дата и время начала 
работ

25 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-35 С. Лог-2 ТО 18.06.2020 9:00 18.06.2020 12:00 18.06.2020 9:00 18.06.2020

26 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-35 Первенец ТО 18.06.2020 13:00 18.06.2020 15:00 18.06.2020 13:00 18.06.2020

27 ПЛ ПС 110 кВ Мараканская ВЛ 6 кВ №3,11 Наладка РЗ 18.06.2020 9:00 18.06.2020 12:00 18.06.2020 9:11 18.06.2020

28 НПЛ ТП 3-13 Гр.Л2 Т1 г. Бодайбо
замена датчика ПУ РИМ по заявке 
СТиУЭЭ 18.06.2020 14:00 18.06.2020 15:30 18.06.2020 14:03 18.06.2020

29 НПЛ ТП 6-5 гр.Л1 Т1 г. Бодайбо замена ввода 18.06.2020 15:40 18.06.2020 17:00 18.06.2020 15:49 18.06.2020

30 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-35 Хомолхо ТО 19.06.2020 12:00 19.06.2020 14:00 19.06.2020 12:00 19.06.2020

31 НПЛ ПС Бодайбинская ВЛ 6 кВ №6  от 6-ПП-6 замена опоры 19.06.2020 9:00 19.06.2020 15:00 19.06.2020 9:00 19.06.2020

32 НПЛ ПС 220 кВ Мамакан Л1,2 Работы на ВЛ 110 кВ Таксимо-Мамакан 20.06.2020 9:00 20.06.2020 16:00 20.06.2020 10:39 20.06.2020

33 НПЛ ТП 4-1 гр.Л2 г. Бодайбо
Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ, 
подрезка деревьев в пролетах ВЛ 22.06.2020 9:00 22.06.2020 12:00 22.06.2020 9:00 22.06.2020

34 НПЛ ТП 7-13 г. Бодайбо ТР 22.06.2020 14:00 22.06.2020 16:00 22.06.2020 14:00 22.06.2020

35 НПЛ ПС 110 кВ Бодайбинская Л6 до 6-ПП-6 замена траверсы 22.06.2020 16:00 22.06.2020 17:00 22.06.2020 16:10 22.06.2020

36 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №1 установка опоры 23.06.2020 13:00 23.06.2020 16:30 23.06.2020 13:08 23.06.2020

37 НПЛ ТП 7-4 г. Бодайбо ТР 23.06.2020 14:00 23.06.2020 16:00 23.06.2020 14:00 23.06.2020

38 НПЛ ТП 2-4 Т1Л5 г. Бодайбо возобновление электроснабжения 23.06.2020 16:00 23.06.2020 17:00 23.06.2020 16:00 23.06.2020

39 НПЛ ТП 8-1А г. Бодайбо ТР 23.06.2020 9:30 23.06.2020 11:30 23.06.2020 9:36 23.06.2020

40 НПЛ ВЛ 6 кВ №2 г. Бодайбо Замена опоры, перетяжка проводов. 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:00 25.06.2020 9:00 25.06.2020

41 НПЛ ТП 11-1 Т2Л1 г. Бодайбо
Замена опоры на ВЛ 6 кВ №2, 
перетяжка проводов. 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:00 25.06.2020 9:00 25.06.2020

42 НПЛ ПС 35 кВ Кяхтинская ВЛ 6 кВ №7 чистка просеки, укрепление опор 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:00 25.06.2020 9:04 25.06.2020

43 НПЛ ПС220 кВ Мамакан ВЛ 10 кВ №2 переключение линий 25.06.2020 13:00 25.06.2020 14:00 25.06.2020 13:01 25.06.2020

44 НПЛ ВЛ 35 кВ Артемовская-Топкинская замена траверс 25.06.2020 8:30 25.06.2020 16:30 25.06.2020 10:04 25.06.2020

45 НПЛ ВЛ 35 кВ Артемовская-Топкинская замена траверс 26.06.2020 8:30 26.06.2020 16:30 26.06.2020 8:32 26.06.2020

46 НПЛ ПС 35 кВ Кяхтинская ВЛ 6 кВ №7 чистка просеки, укрепление опор 26.06.2020 9:00 26.06.2020 17:00 26.06.2020 9:14 26.06.2020

47 НПЛ ТП 7-4 гр. Л2 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 26.06.2020 9:30 26.06.2020 11:00 26.06.2020 9:38 26.06.2020

48 ПЛ ТП 24-1 г. Бодайбо ТР 26.06.2020 14:00 26.06.2020 16:00 26.06.2020 14:08 26.06.2020



ИЮНЬ

Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация)
Заявленное время работ

Номер 
заявки

Категория 
заявки Наименование объекта, оборудования Вид ремонта, описание работ Примечания

Фактическое время рабо

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

Дата и 
окончани

Дата и время начала 
работ

49 НПЛ
ПС 110 кВ Бодайбинская ВЛ 6 кВ №6 (до 
6-ПП-6), ПС 35 кВ КПД ВЛ 6 кВ №26 замена теплообменника 26.06.2020 8:00 26.06.2020 11:00 26.06.2020 8:46 26.06.2020

50 НПЛ ТП 1-7 гр. Л1 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 27.06.2020 9:30 27.06.2020 11:00 27.06.2020 9:30 27.06.2020

51 НПЛ ТП 11-12 гр. Л2 г. Бодайбо подключение по наряду, установка ПУ 28.06.2020 14:00 28.06.2020 16:00 28.06.2020 14:00 28.06.2020

52 НПЛ ТП 11-15 г. Бодайбо ТР 29.06.2020 14:00 29.06.2020 16:00 29.06.2020 14:00 29.06.2020

53 НПЛ ТП 3-13 гр. Л2 Т1 г. Бодайбо
подключение потребителя, установка 
ПУ по заявке СТиУЭЭ 29.06.2020 9:30 29.06.2020 11:00 29.06.2020 9:30 29.06.2020



1 НПЛ ТП 6-3 гр.Л1 г. Бодайбо правка опоры 5-П6 01.06.2020 13:30 01.06.2020 15:00 01.06.2020 13:19 01.06.2020 14:41

2 НПЛ ТП 6-3 гр.Л2 г. Бодайбо
разделение вводов, установка ПУ по 
заявке СТ и УЭЭ 02.06.2020 9:30 02.06.2020 11:30 02.06.2020 9:30 02.06.2020 10:55

3 НПЛ ПС Бодайбинская ВЛ 6 кВ №6 до 6-ПП-6 демонтаж опоры 02.06.2020 14:00 02.06.2020 14:30 02.06.2020 14:02 02.06.2020 14:31

4 НПЛ ТП 4-3А гр.Л2 г. Бодайбо
подключение потребителя, установка 
ПУ 03.06.2020 9:30 03.06.2020 11:00 03.06.2020 9:30 03.06.2020 10:26

5 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №2 замена опоры 04.06.2020 13:10 04.06.2020 16:45 04.06.2020 13:10 04.06.2020 14:55

6 НПЛ ВЛ 35 кВ Вачинская-Кропоткинская соединение анкерных петель 04.06.2020 9:00 04.06.2020 10:00 04.06.2020 9:04 04.06.2020 10:10

7 НПЛ ТП 3-13 гр.Л1 Т1 г. Бодайбо подключение потребителя по наряду 04.06.2020 9:30 04.06.2020 11:00 04.06.2020 9:30 04.06.2020 10:16

8 ПЛ ТП 3-4 г. Бодайбо ТР 08.06.2020 14:00 08.06.2020 16:00 08.06.2020 14:00 08.06.2020 15:12

9 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №1 ТР ЛР-6, замена опоры 08.06.2020 8:30 08.06.2020 16:30 08.06.2020 8:30 08.06.2020 14:45

10 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-110 Невский ТО 09.06.2020 9:00 09.06.2020 13:00 09.06.2020 9:01 09.06.2020 12:13

11 ПЛ ВЛ 110 кВ Невский - Перевоз замена траверс 09.06.2020 8:00 09.06.2020 18:00 09.06.2020 8:01 09.06.2020 17:03

12 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №2 ТР ЛР-6, замена опоры 09.06.2020 8:30 09.06.2020 16:30 09.06.2020 8:30 09.06.2020 11:35

13 ПЛ ПС 35 кВ Ежовская Л4, Л5 переключение ВЛ 6 кВ 10.06.2020 15:00 10.06.2020 17:30 10.06.2020 15:00 10.06.2020 16:09

14 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №4 ТР ЛР-6 10.06.2020 8:30 10.06.2020 16:30 10.06.2020 8:30 10.06.2020 10:42

15 НПЛ ПС 110 кВ Бодайбинская Л6 до 6-ПП-6 работа в охранной зоне ВЛ 10.06.2020 10:00 10.06.2020 11:00 10.06.2020 10:04 10.06.2020 10:29

16 ПЛ ПС 220 кВ Мамакан Л3 для безопасного производства работ 10.06.2020 10:00 10.06.2020 11:00 10.06.2020 10:05 10.06.2020 10:28

17 ПЛ ПС 220 кВ Мамакан Л2
технологическое присоединение ВЛИ 
10 кВ ЗАО "а/с Витим" 11.06.2020 13:00 11.06.2020 16:00 11.06.2020 13:14 11.06.2020 15:29

18 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №5 ТР ЛР-6 11.06.2020 8:30 11.06.2020 16:30 11.06.2020 8:30 11.06.2020 10:49

19 НПЛ ТП 6-2 гр.Л1 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 11.06.2020 9:00 11.06.2020 11:00 11.06.2020 9:00 11.06.2020 10:15

20 НПЛ ТП 2-1а гр.Л2 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 15.06.2020 9:00 15.06.2020 11:00 15.06.2020 9:00 15.06.2020 11:10

21 ПЛ ТП 11-13а г. Бодайбо ТР 15.06.2020 14:00 15.06.2020 15:30 15.06.2020 14:00 15.06.2020 15:15

22 ПЛ ПС 110 кВ Вачинская МВ-110, Т2 ТР 16.06.2020 9:00 16.06.2020 18:00 16.06.2020 9:08 16.06.2020 17:24

23 НПЛ ПС 35 кВ 9-ый км Ремонт ЛР-35 16.06.2020 11:30 16.06.2020 13:30 16.06.2020 11:35 16.06.2020 13:50

24 НПЛ ТП 7-5 гр.Л3 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 16.06.2020 9:00 16.06.2020 11:00 16.06.2020 9:00 16.06.2020 10:42

ИЮНЬ

Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация)
Заявленное время работ

Номер 
заявки

Категория 
заявки Наименование объекта, оборудования Вид ремонта, описание работ Примечания

Фактическое время работ

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ



ИЮНЬ

Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация)
Заявленное время работ

Номер 
заявки

Категория 
заявки Наименование объекта, оборудования Вид ремонта, описание работ Примечания

Фактическое время работ

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

25 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-35 С. Лог-2 ТО 18.06.2020 9:00 18.06.2020 12:00 18.06.2020 9:00 18.06.2020 12:00

26 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-35 Первенец ТО 18.06.2020 13:00 18.06.2020 15:00 18.06.2020 13:00 18.06.2020 14:23

27 ПЛ ПС 110 кВ Мараканская ВЛ 6 кВ №3,11 Наладка РЗ 18.06.2020 9:00 18.06.2020 12:00 18.06.2020 9:11 18.06.2020 10:33

28 НПЛ ТП 3-13 Гр.Л2 Т1 г. Бодайбо
замена датчика ПУ РИМ по заявке 
СТиУЭЭ 18.06.2020 14:00 18.06.2020 15:30 18.06.2020 14:03 18.06.2020 14:55

29 НПЛ ТП 6-5 гр.Л1 Т1 г. Бодайбо замена ввода 18.06.2020 15:40 18.06.2020 17:00 18.06.2020 15:49 18.06.2020 16:49

30 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-35 Хомолхо ТО 19.06.2020 12:00 19.06.2020 14:00 19.06.2020 12:00 19.06.2020 13:15

31 НПЛ ПС Бодайбинская ВЛ 6 кВ №6  от 6-ПП-6 замена опоры 19.06.2020 9:00 19.06.2020 15:00 19.06.2020 9:00 19.06.2020 14:20

32 НПЛ ПС 220 кВ Мамакан Л1,2 Работы на ВЛ 110 кВ Таксимо-Мамакан 20.06.2020 9:00 20.06.2020 16:00 20.06.2020 10:39 20.06.2020 16:50

33 НПЛ ТП 4-1 гр.Л2 г. Бодайбо
Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ, 
подрезка деревьев в пролетах ВЛ 22.06.2020 9:00 22.06.2020 12:00 22.06.2020 9:00 22.06.2020 11:15

34 НПЛ ТП 7-13 г. Бодайбо ТР 22.06.2020 14:00 22.06.2020 16:00 22.06.2020 14:00 22.06.2020 15:04

35 НПЛ ПС 110 кВ Бодайбинская Л6 до 6-ПП-6 замена траверсы 22.06.2020 16:00 22.06.2020 17:00 22.06.2020 16:10 22.06.2020 16:46

36 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №1 установка опоры 23.06.2020 13:00 23.06.2020 16:30 23.06.2020 13:08 23.06.2020 14:46

37 НПЛ ТП 7-4 г. Бодайбо ТР 23.06.2020 14:00 23.06.2020 16:00 23.06.2020 14:00 23.06.2020 15:14

38 НПЛ ТП 2-4 Т1Л5 г. Бодайбо возобновление электроснабжения 23.06.2020 16:00 23.06.2020 17:00 23.06.2020 16:00 23.06.2020 16:35

39 НПЛ ТП 8-1А г. Бодайбо ТР 23.06.2020 9:30 23.06.2020 11:30 23.06.2020 9:36 23.06.2020 11:11

40 НПЛ ВЛ 6 кВ №2 г. Бодайбо Замена опоры, перетяжка проводов. 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:00 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:43

41 НПЛ ТП 11-1 Т2Л1 г. Бодайбо
Замена опоры на ВЛ 6 кВ №2, 
перетяжка проводов. 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:00 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:43

42 НПЛ ПС 35 кВ Кяхтинская ВЛ 6 кВ №7 чистка просеки, укрепление опор 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:00 25.06.2020 9:04 25.06.2020 14:59

43 НПЛ ПС220 кВ Мамакан ВЛ 10 кВ №2 переключение линий 25.06.2020 13:00 25.06.2020 14:00 25.06.2020 13:01 25.06.2020 13:44

44 НПЛ ВЛ 35 кВ Артемовская-Топкинская замена траверс 25.06.2020 8:30 25.06.2020 16:30 25.06.2020 10:04 25.06.2020 16:13

45 НПЛ ВЛ 35 кВ Артемовская-Топкинская замена траверс 26.06.2020 8:30 26.06.2020 16:30 26.06.2020 8:32 26.06.2020 12:41

46 НПЛ ПС 35 кВ Кяхтинская ВЛ 6 кВ №7 чистка просеки, укрепление опор 26.06.2020 9:00 26.06.2020 17:00 26.06.2020 9:14 26.06.2020 15:21

47 НПЛ ТП 7-4 гр. Л2 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 26.06.2020 9:30 26.06.2020 11:00 26.06.2020 9:38 26.06.2020 11:15

48 ПЛ ТП 24-1 г. Бодайбо ТР 26.06.2020 14:00 26.06.2020 16:00 26.06.2020 14:08 26.06.2020 15:20



ИЮНЬ

Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация)
Заявленное время работ

Номер 
заявки

Категория 
заявки Наименование объекта, оборудования Вид ремонта, описание работ Примечания

Фактическое время работ

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

49 НПЛ
ПС 110 кВ Бодайбинская ВЛ 6 кВ №6 (до 
6-ПП-6), ПС 35 кВ КПД ВЛ 6 кВ №26 замена теплообменника 26.06.2020 8:00 26.06.2020 11:00 26.06.2020 8:46 26.06.2020 11:08

50 НПЛ ТП 1-7 гр. Л1 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 27.06.2020 9:30 27.06.2020 11:00 27.06.2020 9:30 27.06.2020 9:50

51 НПЛ ТП 11-12 гр. Л2 г. Бодайбо подключение по наряду, установка ПУ 28.06.2020 14:00 28.06.2020 16:00 28.06.2020 14:00 28.06.2020 15:03

52 НПЛ ТП 11-15 г. Бодайбо ТР 29.06.2020 14:00 29.06.2020 16:00 29.06.2020 14:00 29.06.2020 15:15

53 НПЛ ТП 3-13 гр. Л2 Т1 г. Бодайбо
подключение потребителя, установка 
ПУ по заявке СТиУЭЭ 29.06.2020 9:30 29.06.2020 11:00 29.06.2020 9:30 29.06.2020 10:17



1 НПЛ ТП 6-3 гр.Л1 г. Бодайбо правка опоры 5-П6 01.06.2020 13:30 01.06.2020 15:00 01.06.2020 13:19 01.06.2020 14:41 1

2 НПЛ ТП 6-3 гр.Л2 г. Бодайбо
разделение вводов, установка ПУ по 
заявке СТ и УЭЭ 02.06.2020 9:30 02.06.2020 11:30 02.06.2020 9:30 02.06.2020 10:55 1

3 НПЛ ПС Бодайбинская ВЛ 6 кВ №6 до 6-ПП-6 демонтаж опоры 02.06.2020 14:00 02.06.2020 14:30 02.06.2020 14:02 02.06.2020 14:31 0

4 НПЛ ТП 4-3А гр.Л2 г. Бодайбо
подключение потребителя, установка 
ПУ 03.06.2020 9:30 03.06.2020 11:00 03.06.2020 9:30 03.06.2020 10:26 0

5 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №2 замена опоры 04.06.2020 13:10 04.06.2020 16:45 04.06.2020 13:10 04.06.2020 14:55 1

6 НПЛ ВЛ 35 кВ Вачинская-Кропоткинская соединение анкерных петель 04.06.2020 9:00 04.06.2020 10:00 04.06.2020 9:04 04.06.2020 10:10 1

7 НПЛ ТП 3-13 гр.Л1 Т1 г. Бодайбо подключение потребителя по наряду 04.06.2020 9:30 04.06.2020 11:00 04.06.2020 9:30 04.06.2020 10:16 0

8 ПЛ ТП 3-4 г. Бодайбо ТР 08.06.2020 14:00 08.06.2020 16:00 08.06.2020 14:00 08.06.2020 15:12 1

9 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №1 ТР ЛР-6, замена опоры 08.06.2020 8:30 08.06.2020 16:30 08.06.2020 8:30 08.06.2020 14:45 6

10 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-110 Невский ТО 09.06.2020 9:00 09.06.2020 13:00 09.06.2020 9:01 09.06.2020 12:13 3

11 ПЛ ВЛ 110 кВ Невский - Перевоз замена траверс 09.06.2020 8:00 09.06.2020 18:00 09.06.2020 8:01 09.06.2020 17:03 9

12 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №2 ТР ЛР-6, замена опоры 09.06.2020 8:30 09.06.2020 16:30 09.06.2020 8:30 09.06.2020 11:35 3

13 ПЛ ПС 35 кВ Ежовская Л4, Л5 переключение ВЛ 6 кВ 10.06.2020 15:00 10.06.2020 17:30 10.06.2020 15:00 10.06.2020 16:09 1

14 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №4 ТР ЛР-6 10.06.2020 8:30 10.06.2020 16:30 10.06.2020 8:30 10.06.2020 10:42 2

15 НПЛ ПС 110 кВ Бодайбинская Л6 до 6-ПП-6 работа в охранной зоне ВЛ 10.06.2020 10:00 10.06.2020 11:00 10.06.2020 10:04 10.06.2020 10:29 0

16 ПЛ ПС 220 кВ Мамакан Л3 для безопасного производства работ 10.06.2020 10:00 10.06.2020 11:00 10.06.2020 10:05 10.06.2020 10:28 0

17 ПЛ ПС 220 кВ Мамакан Л2
технологическое присоединение ВЛИ 
10 кВ ЗАО "а/с Витим" 11.06.2020 13:00 11.06.2020 16:00 11.06.2020 13:14 11.06.2020 15:29 2

18 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №5 ТР ЛР-6 11.06.2020 8:30 11.06.2020 16:30 11.06.2020 8:30 11.06.2020 10:49 2

19 НПЛ ТП 6-2 гр.Л1 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 11.06.2020 9:00 11.06.2020 11:00 11.06.2020 9:00 11.06.2020 10:15 1

20 НПЛ ТП 2-1а гр.Л2 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 15.06.2020 9:00 15.06.2020 11:00 15.06.2020 9:00 15.06.2020 11:10 2

21 ПЛ ТП 11-13а г. Бодайбо ТР 15.06.2020 14:00 15.06.2020 15:30 15.06.2020 14:00 15.06.2020 15:15 1

22 ПЛ ПС 110 кВ Вачинская МВ-110, Т2 ТР 16.06.2020 9:00 16.06.2020 18:00 16.06.2020 9:08 16.06.2020 17:24 8

23 НПЛ ПС 35 кВ 9-ый км Ремонт ЛР-35 16.06.2020 11:30 16.06.2020 13:30 16.06.2020 11:35 16.06.2020 13:50 2

24 НПЛ ТП 7-5 гр.Л3 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 16.06.2020 9:00 16.06.2020 11:00 16.06.2020 9:00 16.06.2020 10:42 1

ИЮНЬ

Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация)
Заявленное время работ

Номер 
заявки

Категория 
заявки Наименование объекта, оборудования Вид ремонта, описание работ Примечания

Фактическое время работ Фактическ
время 

ограничен
час

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ



ИЮНЬ

Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация)
Заявленное время работ

Номер 
заявки

Категория 
заявки Наименование объекта, оборудования Вид ремонта, описание работ Примечания

Фактическое время работ Фактическ
время 

ограничен
час

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

25 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-35 С. Лог-2 ТО 18.06.2020 9:00 18.06.2020 12:00 18.06.2020 9:00 18.06.2020 12:00 3

26 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-35 Первенец ТО 18.06.2020 13:00 18.06.2020 15:00 18.06.2020 13:00 18.06.2020 14:23 1

27 ПЛ ПС 110 кВ Мараканская ВЛ 6 кВ №3,11 Наладка РЗ 18.06.2020 9:00 18.06.2020 12:00 18.06.2020 9:11 18.06.2020 10:33 1

28 НПЛ ТП 3-13 Гр.Л2 Т1 г. Бодайбо
замена датчика ПУ РИМ по заявке 
СТиУЭЭ 18.06.2020 14:00 18.06.2020 15:30 18.06.2020 14:03 18.06.2020 14:55 0

29 НПЛ ТП 6-5 гр.Л1 Т1 г. Бодайбо замена ввода 18.06.2020 15:40 18.06.2020 17:00 18.06.2020 15:49 18.06.2020 16:49 1

30 ПЛ ПС 110 кВ Кропоткинская В-35 Хомолхо ТО 19.06.2020 12:00 19.06.2020 14:00 19.06.2020 12:00 19.06.2020 13:15 1

31 НПЛ ПС Бодайбинская ВЛ 6 кВ №6  от 6-ПП-6 замена опоры 19.06.2020 9:00 19.06.2020 15:00 19.06.2020 9:00 19.06.2020 14:20 5

32 НПЛ ПС 220 кВ Мамакан Л1,2 Работы на ВЛ 110 кВ Таксимо-Мамакан 20.06.2020 9:00 20.06.2020 16:00 20.06.2020 10:39 20.06.2020 16:50 6

33 НПЛ ТП 4-1 гр.Л2 г. Бодайбо
Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ, 
подрезка деревьев в пролетах ВЛ 22.06.2020 9:00 22.06.2020 12:00 22.06.2020 9:00 22.06.2020 11:15 2

34 НПЛ ТП 7-13 г. Бодайбо ТР 22.06.2020 14:00 22.06.2020 16:00 22.06.2020 14:00 22.06.2020 15:04 1

35 НПЛ ПС 110 кВ Бодайбинская Л6 до 6-ПП-6 замена траверсы 22.06.2020 16:00 22.06.2020 17:00 22.06.2020 16:10 22.06.2020 16:46 0

36 ПЛ ПС 110 кВ Артемовская ВЛ 6 кВ №1 установка опоры 23.06.2020 13:00 23.06.2020 16:30 23.06.2020 13:08 23.06.2020 14:46 1

37 НПЛ ТП 7-4 г. Бодайбо ТР 23.06.2020 14:00 23.06.2020 16:00 23.06.2020 14:00 23.06.2020 15:14 1

38 НПЛ ТП 2-4 Т1Л5 г. Бодайбо возобновление электроснабжения 23.06.2020 16:00 23.06.2020 17:00 23.06.2020 16:00 23.06.2020 16:35 0

39 НПЛ ТП 8-1А г. Бодайбо ТР 23.06.2020 9:30 23.06.2020 11:30 23.06.2020 9:36 23.06.2020 11:11 1

40 НПЛ ВЛ 6 кВ №2 г. Бодайбо Замена опоры, перетяжка проводов. 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:00 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:43 8

41 НПЛ ТП 11-1 Т2Л1 г. Бодайбо
Замена опоры на ВЛ 6 кВ №2, 
перетяжка проводов. 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:00 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:43 8

42 НПЛ ПС 35 кВ Кяхтинская ВЛ 6 кВ №7 чистка просеки, укрепление опор 25.06.2020 9:00 25.06.2020 17:00 25.06.2020 9:04 25.06.2020 14:59 5

43 НПЛ ПС220 кВ Мамакан ВЛ 10 кВ №2 переключение линий 25.06.2020 13:00 25.06.2020 14:00 25.06.2020 13:01 25.06.2020 13:44 0

44 НПЛ ВЛ 35 кВ Артемовская-Топкинская замена траверс 25.06.2020 8:30 25.06.2020 16:30 25.06.2020 10:04 25.06.2020 16:13 6

45 НПЛ ВЛ 35 кВ Артемовская-Топкинская замена траверс 26.06.2020 8:30 26.06.2020 16:30 26.06.2020 8:32 26.06.2020 12:41 4

46 НПЛ ПС 35 кВ Кяхтинская ВЛ 6 кВ №7 чистка просеки, укрепление опор 26.06.2020 9:00 26.06.2020 17:00 26.06.2020 9:14 26.06.2020 15:21 6

47 НПЛ ТП 7-4 гр. Л2 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 26.06.2020 9:30 26.06.2020 11:00 26.06.2020 9:38 26.06.2020 11:15 1

48 ПЛ ТП 24-1 г. Бодайбо ТР 26.06.2020 14:00 26.06.2020 16:00 26.06.2020 14:08 26.06.2020 15:20 1



ИЮНЬ

Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков (сводная информация)
Заявленное время работ

Номер 
заявки

Категория 
заявки Наименование объекта, оборудования Вид ремонта, описание работ Примечания

Фактическое время работ Фактическ
время 

ограничен
час

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

Дата и время 
окончания работ

Дата и время начала 
работ

49 НПЛ
ПС 110 кВ Бодайбинская ВЛ 6 кВ №6 (до 
6-ПП-6), ПС 35 кВ КПД ВЛ 6 кВ №26 замена теплообменника 26.06.2020 8:00 26.06.2020 11:00 26.06.2020 8:46 26.06.2020 11:08 2

50 НПЛ ТП 1-7 гр. Л1 г. Бодайбо Установка ПУ по заявке СТиУЭЭ 27.06.2020 9:30 27.06.2020 11:00 27.06.2020 9:30 27.06.2020 9:50 0

51 НПЛ ТП 11-12 гр. Л2 г. Бодайбо подключение по наряду, установка ПУ 28.06.2020 14:00 28.06.2020 16:00 28.06.2020 14:00 28.06.2020 15:03 1

52 НПЛ ТП 11-15 г. Бодайбо ТР 29.06.2020 14:00 29.06.2020 16:00 29.06.2020 14:00 29.06.2020 15:15 1

53 НПЛ ТП 3-13 гр. Л2 Т1 г. Бодайбо
подключение потребителя, установка 
ПУ по заявке СТиУЭЭ 29.06.2020 9:30 29.06.2020 11:00 29.06.2020 9:30 29.06.2020 10:17 0


